令和７年７月吉日
お取引先各位

                旭川市１条通１５丁目右１号

                旭陽電機株式会社

臨時休業のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てをいただき厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社では臨時休業を下記の通り実施いたします。
 何かとご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
 なお、納品につきましては、お早めにご注文下さいますよう、併せてお願い

申し上げます。
敬具

記

８月１４日（木）  夏季休業

  １５日（金）    〃

８月２９日（金） １２時より休業

３０日（土）   休業

                    （中間棚卸の為）

以上